MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

CIRCULAR 7/2021 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 9 DE SETEMBRO DE 2021

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO INTERINO  DO CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 1217, de 29 de JULHO DE 2021, publicada no Diário Oficial da

União de 29/07/2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os servidores relacionados no quadro desta Circular para, sob a presidência do primeiro servidor indicado, comporem Banca

Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor Substituto / Temporário para as Áreas de: Ed. Física e

Quimica/Química Industrial , Edital nº 008/2021 de 08/09/2021, Publicado no D.O.U. em 08/09/2021, do Campus Aparecida de

Goiânia, conforme detalhamento abaixo:

Banca Examinadora  para o cargo de Professor Substituto / Temporário - Área de Ed. Física

Cargo Banca SIAPE

Professor EBTT-Área:

Ed. Física

Marcos Flavio Mercio de Oliveira (Presidente) (2117849)

 Neri Emilio Soares Junior (1517075)

 Guenther Carlos Feitosa de Almeida (1837844)

  Patricia Santiago Vieira Furtado (Suplente) (1900359)

Banca Examinadora  para o cargo de Professor Substituto / Temporário -  Área de

Química/Química Industrial

Cargo Banca SIAPE

Professor EBTT-Área:

Química/Química

Industrial

Alan Dumont Clemente (Presidente) (1496394)

 Carlos Neves Rangel Otto (1758835)

 Diego Alves Rodrigues (1387888)

  Douglas Xavier de Andrade(Suplente)
(2346636)

(assinado eletronicamente)

José Renato Masson

Diretor Geral substituto

	Documento assinado eletronicamente por: